



URATEHDAS

Uutiskirje Huhtikuu 2018

Julkaistu: 11.4.2018

Avoimet ovet Uratehtaalla 17.4.

Tervetuloa tutustumaan Uratehtaaseen tiistaina 17.4. klo 14 -16! Uratehtaan Tiina ja Jaana kertovat Uratehtaasta ja keskustelulle on runsaasti aikaa.

Avoimet ovet on tarkoitettu kaikille Uratehtaan toiminnasta kiinnostuneille, niin uusille kuin jo tutuille henkilöille ja yhteistyökumppaneille. Tämä on myös hyvä tilaisuus tulla piipahtamaan, jos edellisestä kerrasta on kulunut aikaa tai vinkata asiasta kavereille, jotka hyötyisivät Uratehtaan palveluista. Tervetuloa!

Tässä Uratehtaan avoimet ovet -somelinkkejä jaettavaksesi:

<https://www.facebook.com/events/2047540218804064/> (Avoimet ovet - tapahtuma)

<https://www.facebook.com/Uratehdas/> (Uratehdas lyhyesti)

<https://twitter.com/Uratehdas/status/981841587947917312> (Avoimet ovet - tapahtuma)

<https://twitter.com/Uratehdas/status/981842818736979968> (Uratehdas lyhyesti)

LinkedIn-ryhmä Uratehdas, kaikille avoin:
<https://www.linkedin.com/groups/5138991>

Instagram: @Uratehdas

Uratehdas auttaa seuraavan työpaikan löytämisessä

Uratehtaan toimintaan ovat tervetulleita kaikki korkeasti koulutetut tai vastaavissa tehtävissä työskennelleet työttömät työnhakijat, jotka etsivät seuraavaa työpaikkaa pääosin Pirkanmaalta ja pääosin yksityiseltä sektorilta.

Meillä on toiminnassa mukana esim. diplomi-insinöörejä, insinöörejä, ekonomeja, tradenomeja, luonnontieteilijöitä sekä myynnin ja markkinoinnin ammattilaisia. Mukana on myös asiantuntija- ja johtotehtäviin (työ)elämän mukanaan kuljettamia

ammattilaisia. Suurin osa mukana olevista henkilöistä on jo kokeneempia konkareita.

Uratehdas tarjoaa valmennusta ja tukea työnhakuun sekä auttaa työnhakijoita löytämään uusia mahdollisuuksia oman osaamisen hyödyntämiseen. Järjestämme lyhytkoulutuksia, yritysinfoja, työnhaun sparrausryhmiä, uraohjausta ym. Lisäksi avustamme työttömän kolmen kuukauden välein tehtävän määräaikaishaastatteluun kuuluvan työllistymissuunnitelman päivittämisessä.

Uratehdas on työllistymistä edistävä projekti. Uratehtaan palvelut ovat täydentäviä palveluja ja osallistujalle sekä maksuttomia että vapaaehtoisia. Toimintaan ilmoittaudutaan Uratehtaan kotisivuilta. Tämän jälkeen ilmoittauduttuaan kuhunkin tapahtumaan erikseen. Osallistuja itse päättää kuinka paljon ja mihin tapahtumiin osallistuu.

Tapahtumista tiedotamme kotisivuilla ja somessa. Lisäksi lähetämme sähköpostitse viikkokirjeen toiminnassa mukana oleville henkilöille. Viikkokirjeessä kerromme lisäksi muista kohderyhmäämme kiinnostavista muista aiheista ja tapahtumista sekä kerromme tietoomme tulleista (piilo)työpaikoista.

Uratehdas auttaa sopivan osaajan löytämisessä

Uratehtaalla on monen sortin korkeasti koulutettuja ja työelämässä monissa liemissä marinoituneita rautaisia oman alansa ammattilaisia ja tällä hetkellä vapailla markkinoilla – heti valmiina palvelukseesi!

Kun harkitset rekrytointia, olethan yhteydessä Jaanaan tai Tiinaan!

Voimme esim. ilmoittaa avoimesta työpaikasta uratehtaalaisille tai kertoa piilotyöpaikasta kriteeriosi mukaan rajatuille henkilöille. Voimme tulla tarpeeseesi sopivan osaajaporukan kanssa vierailulle luoksesi tai voit tulla Uratehtaalle kertomaan osaajatarpeestasi ja tapaamaan uratehtaalaisia.

[\[Peru uutiskirjeen tilaus \]](#)

Lisätietoja:

Jaana Taskula
hallintopäällikkö
jaana.taskula@uratehdas.fi
puh. 050 408 1180

Tiina Keskinen
yhteyspäällikkö
tiina.keskinen@uratehdas.fi
puh. 050 558 6166

[Toimipiste: Otavalankatu 9 A, 33100 Tampere](#)

www.uratehdas.fi

[Uratehdas LinkedIn-ryhmä](#) ja Uratehdas members -ryhmä

[Uratehdas Facebookissa](#)

Twitter: @uratehdas

Instagram: uratehdas

Uratehdas -projektin taustalla on Pirkanmaan omaoimisen työllistymisen tuki PIOTTY ry. Projektia rahoittavat Pirkanmaan TE-toimisto, Tekniikan Akateemisten liitto TEK ry, Insinööriliitto IL ry, Tampereen Insinöörit ry, Suomen Ekonomit, Tradenomiliitto TRAL ry, Luonnontieteiden Akateemisten liitto LOIMU sekä Myynnin & Markkinoinnin Ammattilaiset MMA.

URATEHDAS

Powered by [acyMailing](#)